
UCHWAŁA NR XLVIII/1009/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, poz. 583), art. 6 ust. 1 oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Sejmikowi Województwa Kujawsko - Pomorskiego petycję dotyczącą zmian uchwał 

antysmogowych i programów ochrony powietrza. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przekazania petycji 

zgodnie z § 1 oraz poinformowania o tym fakcie podmiot wnoszący petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F6BB1D98-303B-430E-8E76-B9451F2C0615. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 24 lutego 2022 r. wpłynęła petycja w sprawie 

zmian uchwał antysmogowych i programów ochrony powietrza. Stosowanie do § 79 ut. 5 pkt 2 Statutu 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał 

przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja na swoim posiedzeniu ustaliła stan prawny wnoszonej petycji: 

1.Wnioskodawcy wnieśli petycję niezgodnie z przepisami prawa (art. 7 Konstytucji RP), 

2. Rada Miejska nie jest uprawniona do podejmowania zmian przepisów prawa innego organu ( w 

tym przypadku uchwał Sejmiku Województwa Kujawsko - Pomorskiego). 

Członkowie komisji po zapoznaniu się z dokumentacją, uzyskaniu informacji i opiniach 

proponują przekazać petycję zgodnie z właściwością do Sejmiku Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji  

  

Antoni  Żygowski  

 

Id: F6BB1D98-303B-430E-8E76-B9451F2C0615. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



